

## Perro Dogs Home 収支報告 2014 8月

日付	相手先	摘要	収入	支出	残高
繰越					1,411,611
2014/8/1	368チワワ	経費入金	30,615		1,442,226
2014/8/5	FE様	ご寄付	10,000		1,452,226
2014/8/11	HN様	ご寄付	5,000		1,457,226
2014/8/12	363ダックス	トライアル搬送費	3,000		1,460,226
2014/8/22	FT様	ご寄付	10,000		1,470,226
2014/8/26	KE様	ご寄付	6,000		1,476,226
2014/8/31	動物病院	保護犬医療費ほか		43,246	1,432,980
2014/8/31	会員立替通信費	郵送料		677	1,432,303
2014/8/31	会員立替交通費	高速料金ほか		734	1,431,569
2014/8/31	活動会員	ガソリン代補助		190	1,431,379
2014/8/31	活動会員	活動補助金		5,000	1,426,379
2014/8/31	動物病院	保護犬医療費ほか		53,587	1,372,792
2014/8/31	会員立替通信費	送金手数料ほか		657	1,372,135
2014/8/31	活動会員	ガソリン代補助		2,140	1,369,995
2014/8/31	活動会員	活動補助金		4,000	1,365,995
		8月 合計	64,615	110,231	-45,616